РЕЗУЛТАТИ

Предмет: Орална медицина и патологија
Учебна година: 2023/2024
Вид на полагање:[footnoteRef:1] [footnoteRef:2] писмен дел од испитот (компјутерски тест) [1: ]  [2: ] 

Студиска програма:  ДДМ16
Датум на полагање:[footnoteRef:3] 25.9.2024 [3: ] 



	Реден број
	Број на индекс
	Освоени поени

	1
	7518
	28

	2
	7517
	16

	3
	7577
	10

	4
	7156
	19

	5
	7335
	20

	6
	7478
	16

	7
	7461
	26

	8
	7118
	20

	9
	7225
	21

	10
	7122
	10

	11
	7572
	14

	12
	7219
	12

	13
	7486
	28

	14
	7293
	17

	15
	7436
	14

	16
	7393
	10

	17
	7392
	13

	18
	7307
	21

	19
	7287
	19




Тестот носи вкупно 40 поени.
Минимум поени за положување на тестот изнесува 24.

Увид во тестот[footnoteRef:4] - / (компјутерски тест) [4:  
] 


Студентите кои го положиле испитот да се јават на 26.9.2024 во 10:30ч кај проф. д-р Маја Пандилова за влечење за устен испит.

Одговорен наставник
проф. д-р Силвана Георгиева



